
Säkerhet är ingen tillfällighet

På Smart Storing tror vi att det är smart att
ta säkerheten på allvar. Vi vill inte att folk
skall bli skadade, och vi vet också att osäkra
metoder och utrustning kostar verksamheter
miljoner i form av förlorad tid och
sjukfrånvaro.

Även på projekteringsstadiet tänker vi på
säkerhet. Våra produkter är konstruerade för
att vara robusta. Våra utdragbara enheter
kan utrustas med säkerhetslås för att
säkerställa att endast en enhet i taget kan
dras ut, för att undvika risken för tippning
eller överbelastning.

Stål, svets och säkerhetsmarginal

Vi använder högkvalitativt stål med kända och konsekventa egenskaper som också bidrar till
säkerhet. Det finns inga oväntade svaga punkter där stålet utmattas, och vi kan förutsäga
exakt den totala belastning som våra produkter kan hantera. Hög kvalitet och konsekvent
svetsning ger också en högre säkerhet.

Våra angivna lastkapaciteter har också en hög säkerhetsmarginal, så att du kan vara säker på
att lasterna vi anger är verkliga siffror, och gäller för upprepad daglig användning, och inte
bara för en ”one-off” test. Vi utför också överbelastningstester med upp till två gånger den
angivna lastkapaciteten. Även om våra enheter då blir så överbelastade att lagren blir
skadade, ser vi till att bärande konstruktioner förblir säkra och inte kollapsar.

Ergonomi

Alla våra produkter är också utformade med
ett öga på ergonomi. Om det finns ett mer
effektivt sätt för kroppen att interagera med
lagerutrustning, tänker vi på det. Vi har
massor av bra lösningar för att undvika
tunga lyft och obekväma arbetsställningar.
Allt från de populära utdragbara enheterna,
som löper på kullager, till kompletterande
Easy-Action™handtag, som fungerar som
en hävert för att flytta tunga laster på ett
effektivt sätt.

Vi gör inte allt detta bara för att vi är
trevliga människor. Vi vet att människors
hälsa och välbefinnande påverkar företagens
resultat!

Säkerhet på arbetsplatsen är ett val –
ett val som kommer att betala sig.




